

אופרות לכל המשפחה: מ"אליסה בארץ הפלאות" ל"מה עושות האיילות?"

Posted on 11 בנובמבר 2021 by שוש להב



האופרה הישראלית תעלה בחנוכה את הפקות האופרה לילדים: "אליסה בארץ הפלאות" ו"מה עושות האיילות", 1-2 בדצמבר

Categories: מה חדש?, ראשי

Tag: אופרות לכל המשפחה, אליסה בארץ הפלאות, מה עושות האיילות

חויית תרבות מיוחדת לכל המשפחה, ממתנה בחופשת חג החנוכה: האופרה הישראלית תעלה בחנוכה את הפקות האופרה לילדים - "אליסה בארץ הפלאות", מאת דוד זבה ובבימויו של גדי שכטר, ואת "מה עושות האיילות", בניהולו המוסיקלי של ערן זהבי ובבימויה של שירית לי וייס.

'אליסה בארץ הפלאות': היא גרסה אופראית ומשעשעת מאת דוד זבה ובבימויו של גדי שכטר, על פי הסיפור הקלאסי של לואיס קרול, בהפקה בימתית מיוחדת לכל המשפחה בשפה העברית, והיא משלבת תפאורה ותלבושות ססגוניים. במהלך האופרה יצטרפו הילדים למסעה הקסום של אליסה - הנופלת לבטן האדמה ומגלה שלל דמויות ססגוניות ובהן הארנב הלבן, הכובען המטורף, הזחל המוזר, החתול צ'שייר וכמובן מלכת הלבבות שלא מוכנה להפסיד.



את הדמויות האהובות והמוכרות של הסיפור, יגלמו וישירו בעברית סולני וסולניות האופרה הישראלית. האופרה בליווי פסנתר ומיועדת לגילאי 4-9.

יום ד' 1 בדצמבר שעה 10:30 באולם הקטן של בית האופרה (כניסה מרחוב לאונרדו דה וינצ'י 28)
מיועד לגילאי 4-9.

אורך המופע: כשעה
מחירי כרטיסים: 70 ש"ח

https://www.youtube.com/watch?v=3q_FinvJPUI

"מה עושות האיילות?": מופע המביא את קסם הילדות והנוסטלגיה לאופרה. במרכזו, שירי הילדות הנוסטלגיים שכתבו ע. הלל, לאה גולדברג, ומרים ילן שטקליס והלחינו יוני רכטר, נורית הירש, אריה לבנון, נעמי שמר, צביקה פיק ועוד רבים אחרים. הבימאית שירית לי וייס והמוסיקאי ערן זהבי יצרו תוכנית מיוחדת המביאה למרכז הבמה את השירים האהובים עליהם גדלו, והם חלק מפסקול הילדות של כל ילדה וילד. ההפקה מפיחה חיים בדמויות שבמרכז השירים המוכרים: דני שהדמעות שלו בוכות מעצמן, מיכאל שהבטיח לבוא פעמיים ולא הגיע, הזברה שמסרבת להוריד את פיגמתה, הסבון שלא הפסיק לבכות, אדון שוקו המשמח, מקהלה עליזה במיוחד, ילדה אחת שחולמת על כובע קסמים, יקינטון שלומד לפרוח בזמן והאיילות שבלילות. כולם נפגשים על במת האולם הקטן באופרה, במופע שמחבר בין הורים וילדים באמצעות השירים שכולם אוהבים, בהפקה מבויתת וצבעונית ובביצוע קסום של זמרות האופרה הישראלית.

יום ה' ה-2.12.21 בשעה 10:30 באולם הקטן של בית האופרה
מיועד לגילאי 4-9

משך המופע: כשעה
מחירי כרטיסים: 70 ש"ח

לצפייה בשיר "מקהלה עליזה": <https://www.israel-opera.co.il/?CategoryID=1279&ArticleID=5547>

לפרטים ורכישת כרטיסים: בקופת האופרה בטלפון 03-6927777

או באתר האופרה: <https://tickets.israel-opera.co.il/categories/children>



אופרה לילדים, מה עושות האיילות? צילום איתן אלקין

מוזמנים גם לבקר בקבוצת הפייסבוק שלנו 'טיול משפחתי בארץ ובעולם